
 

 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it – PEC cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

 

 

 

 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

AI SENSI DELL'ART. 98 COMMA 1 DEL D. LGS 50/2016 

FORNITURA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RIPRISTINI SUPERFICIALI STRADALI  

IN SACCHI DA 25 KG BIENNIO 2021/2022 

CIG Z2531C05C6 

 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Cesenatico Servizi S.r.l. via Magellano n. 8 Cesenatico (FC) p. iva – c.f. 

03938490400. 

 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ex artt. 36 comma 2 lett. a) e 54 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i. 

 

Natura del servizio: Materiali per la manutenzione stradale. 

 

CPV: 44113900-4                Codice NUTS: ITD58. 

 

Descrizione dell’appalto: fornitura, franco nostro cantiere, di conglomerato plastico freddo, per ripristini 

superficiali stradali in sacchi da 25 kg come meglio specificato nella documentazione tecnica allegata alla 

procedura 

 

Durata del servizio: 31/12/2022. 

 

Importo complessivo a base di gara: Euro 18.900,00 (iva esclusa). L’importo oneri della sicurezza è pari a zero, 

in quanto non sussistono rischi da interferenze.  

 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 01/07/2021. 

 

Data di stipula contrattuale: 01/07/2021. 

 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. 



 

 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it – PEC cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

Operatori invitati: 16 

RAGIONE SOCIALE 
CODICE 
FISCALE 

INDIRIZZO CITTA PROV

TRE EMME S.N.C.DI BRUGNOLI ANTONIO E FIGLI 00984170357 VIA PRATO BOVINO 66/A CASTELNOVO DI SOTTO RE 

FARO SNC DI VINCENZI ANTONIO E C. 00163460405 S.S. 16 ADRIATICA 3070 CESENATICO FC 

PESARESI GIUSEPPE SPA  01231130400 VIA EMILIA 190 RIMINI RN 

E.CO.TEC. SRL 01856830409 VIA EMILIA 113 RIMINI RN 

EDILSCAVI BERTINORESE SAS DI PASINI AFRO E C 00600730402 VIA DEL BORGHETTO 400 BERTINORO FC 

IMPRESA BIGUZZI S.R.L. 02273940409 VIA DIAZ 37/D FORLIMPOPOLI FC 

COSTRUZIONI ED IMPIANTI S.P.A. C.E.I.S.A. 00308730373 VIA EMILIA EST 11 SAVIGNANO SUL RUBICONE FC 

SEAR COSTRUZIONI STRADALI S.P.A. 00843310400 VIA ROMEA 600 CESENA FC 

I.G.T. IMPRESA GENERALE TORRI SRL 04166890402 VIA G. BRASCHI 28/2 MERCATO SARACENO FC 

C.P.S. DI MARALDI SRL 00750400400 VIA IRIS VERSARI 4 GAMBETTOLA FC 

CONSORZIO TRASPORTI RIVIERA SOC. COOP. SPA IN 
SIGLA C.T.R. 

00549240406 VIA CELLA RAIBANO 13 MISANO ADRIATICO RN 

COSTRUZIONI NASONI SRL 00675940415 VIA EINAUDI 24 FANO PU 

SINTEXCAL S.P.A. - SOCIETÀ UNISOGGETTIVA 03559660372 VIA G. FINATI 47 FERRARA LOC. CASSANA FE 

SABBIE DI PARMA S.R.L. 02235870348 
STRADA ARGINE MAESTRO DEL 
PO 6  

POLESINE ZIBELLO PR 

MAF AUTOTRASPORTI SRL 04054460235 VIA DELLE SCIENZE 20/H OCCHIOBELLO RO 

BOSCARINI COSTRUZIONI  00397830415 VIA MATTEI 3 BELFORTE ALL’ISAURO PU 

 

Operatori offerenti: 7 

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE INDIRIZZO CITTA PROV 

PESARESI GIUSEPPE SPA  01231130400 VIA EMILIA 190 RIMINI RN 

SEAR COSTRUZIONI STRADALI S.P.A. 00843310400 VIA ROMEA 600 CESENA FC 

I.G.T. IMPRESA GENERALE TORRI SRL 04166890402 VIA G. BRASCHI 28/2 MERCATO SARACENO FC 

CONSORZIO TRASPORTI RIVIERA SOC. COOP. 
SPA IN SIGLA C.T.R. 

00549240406 VIA CELLA RAIBANO 13 MISANO ADRIATICO RN 

COSTRUZIONI NASONI SRL 00675940415 VIA EINAUDI 24 FANO PU 

SINTEXCAL S.P.A. - SOCIETÀ UNISOGGETTIVA 03559660372 VIA G. FINATI 47 FERRARA LOC. CASSANA FE 

MAF AUTOTRASPORTI SRL 04054460235 VIA DELLE SCIENZE 20/H OCCHIOBELLO RO 

 



 

 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it – PEC cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

Aggiudicataria:  

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE INDIRIZZO CITTA PROV 

COSTRUZIONI NASONI SRL 00675940415 VIA EINAUDI 24 FANO PU 

 

Ribasso offerto: 28,69%. 

 

Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Direttore Tecnico Ing. Guidi Debora telefono 0547672083 fax 

0547679479 email: d.guidi@cesenaticoservizi.it 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Il Responsabile del Procedimento 

Direttore Tecnico 

Ing. Guidi Debora 


